MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOWN ®EAEPALUU
®EOEPALMA BENOCUNEAHOIO CMOPTA POCCUMU
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MEPBEHCTBO POCCUU U PETUOHA/IbHbIE COPEBHOBAHUA IO BEJ/IOCUMNEAHOMY CIIOPTY HA TPEKE
CPEAM IOHOLLEV U AEBYLLEK 2003-2004 2.2.p. u 2005- 20062.p.

CIMUCOK YYACTHUKOB
7-10 asrycrta 2019 roaa r.Tyna
Ne n/n y:‘ia damununa Uma yyacTHUKa [ara poxxaeHua ID UCI Paspsap OpraHusauums
Pecny6nauka Kpbim
1 1 [AEHWUCIOK Oanuun 10.12.2003 10092443408 3 I'BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
2 2 KOPCYH Unbsa 27.02.2004 10083876486 2 I'BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
3 1 KOHOHYYK Anna 14.03.2003 10083324192 1 I'BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
4 2 COPOKO/IATOBA Codus 02.08.2006 2 T'BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
5 3 3AUKA Codusa 29.09.2006 2 I'BY PK "CLLOP no Benocnopty "Kpbim"
6 3 BATKWH Kupuan 01.03.2006 2 I'BY PK "CLUOP no Benocnopty "Kpbim"
Mpepcrasutenu: Hosukosa A.B.
Mocksa
7 4 CYOAPUKOB Avmutpuit 16.05.2003 10053563279 2 MToCO
8 4  COJI030EOBA EnunsaseTta 15.11.2005 10094917312 3 MI®CO
9 5 HOBWKOBA Codba 28.09.2006 10051123327 ltoH MToCO
10 6 APTEMOBA Bepa 16.02.2005 2 HOHOCTbL MOCKBbI
11 5 MAKAHWH Oanuun 28.02.2005 10095961171 3 YOP Ne2
12 7 BJIATOOAPOBA Bapsapa 17.12.2003 10077949584 KMC lOHoCTb MoOCKBbI
13 8 BOrOMO/IOBA Enunsaseta 10.07.2003 10078794700 KMC OHocTb MockBbI
14 6  KAJIAYHUK Hukuta 23.06.2003 10036078728 KMC lOHoCTb MOCKBbI
15 7  KUPUNBUEB Hukuta 12.01.2005 10082333782 KMC HOHOCTb MOCKBbI
16 8  KMPWU/IbLEB Tumyp 08.10.2007 10090059834 2 lOHOCTb MOCKBbI
17 9  JIbICEHKO AnuHa 17.05.2003 10090187550 KMC OHocTb MockBbI
18 10 TUWWHA EkaTepuHa 24.09.2003 3 HOHOCTbL MOCKBbI
19 11 TONYEHKO fapba 01.05.2006 3 OHoCcTb MockBbI
20 9 TOMNOB AnekcaHap 19.12.2003 10076776187 KMC lOHoCTb MOCKBbI
21 10 CTEMWH Makcum 20.04.2005 10091737429 1 OHoCcTb MockBbI
22 11 LWYKYPOB Tumyp 19.07.2005 10090182395 1 OHOoCTb MoOCKBbI
23 12 KOOMH Hukuta 26.02.2005 3 HOHOCTb MOCKBbI
24 57 3ABPOAWMHA dapba 09.09.2005 2 OHOoCTb MoOCKBbI
25 58 KOPHEBA Mapwus 22.09.2005 3 OHoCcTb MockBbI
MNpeacrasutenu: JlbiceHko A.A., Cnagopos A.A., dunumoHosa T.B.
BopoHexcKan obnactb
26 13 TOJIOBEHEL, Apocnas 03.06.2004 10052469304 KMC I'6Y BO CLLOP Nel
27 14 YEPHOB AnekcaHgp 01.02.2005 10079259589 2 I'BY BO CLLOP Nel
MpepcTasuTens: BopoHuH N.A.
CaHkT-MNetepbypr
28 12 KONOHULUKAA Buktopus 01.08.2007 1 Cectpopeuk "CLUIOP nm. KopeHbkosa"
29 15 CblIPbIX Masen 08.03.2006 1 CectpopeLk "CLUIOP nm. KopeHbkoBa"
30 16 LBETKOB Aptem 01.08.2007 1 Cectpopeuk "CLUIOP nm. KopeHbkosa"
31 17 BOTrOAHOB PomaH 29.07.2007 3 CectpopeLk "CLUIOP nm. KopeHbkosa"
32 18 KOPO/EB Kupunn 10.03.2004 1 Cectpopeuk "CLUIOP nm. KopeHbkosa"
33 19 WWEKEJALWBWNN Oasug, 01.08.2003 10063781322 KMC CectpopeLk "CLUIOP nm. KopeHbkoBa"
34 13 TYJIEBCKAA MaprapuTta 16.02.2004 10059477653 1 Cectpopeuk "CLUIOP nm. KopeHbkosa"
35 14 MWXAMIOBA AnnHa 05.08.2004 10084713417 1 CectpopeLk "CLUIOP nm. KopeHbkoBa"
36 15 LIBAMKOBA MonuHa 11.03.2004 10079775713 KMC CLLUOP NeTpoaBOPLLOBCKOro paioHa
37 16 KO3AK BepoHuKa 08.12.2004 10079979312 1 CLLOP MNeTpoaBOpLOBCKOro paioHa
38 17 MYYKAEBA /llogmmnna 29.09.2005 10088344146 3 CLLUOP NeTpoaBOPLLOBCKOro paioHa
39 18 WBAHOBA [apbA 02.11.2003 10082653074 2 CLLOP MNeTpoaBOpLOBCKOro paioHa
40 20 BJ1ACOB fdaHuun 23.06.2004 10084516383 KMC CLLUOP NeTpoaBOPLLOBCKOro paoHa
41 19 BOPOLUW/IOBA fapba 18.11.2003 10077479540 KMC CLLOP MNeTpoaBOpLOBCKOro paioHa
42 20 CAMCOHOBA AHacTacua 04.03.2004 10079777026 KMC CLLUOP NeTpoaBOPLLOBCKOro paioHa
43 21 TYUA Oapba 15.09.2006 10091971239 1 CLLOP MNeTpoaBoOpLOBCKOro paioHa

Mpepcrasutenu:

CamyceHko K.B.,MonbiHckuiA C.M.
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Tynbckasa obnactb
MNETYXOB [fleHuc
MYP3UHA UpuHa
YTKUHA MuneHna
ABEPAMOBA MNonuHa
BECCOHOBA Codus
XAWBY/IIAEBA Buonertra
HOPYEHKO AnekcaHapa
I'YPUH AHTOH
CKOPOJIETOB Aptem
®OMMUH Tneb
CNOOPOB puropwii
BUKY/I0B lMpuropuit
MAWMOPOB ¥aaH
CYATUH Mupocnas
MWPOHOBA EBreHua
KPEYKWHA EnunsaseTta
KWUCENb Fpuropuii
30B60B faHunn
KOHAPALLWH Erop
CYLLUKOB AnekcaHap
BEbIKOBCKWUM Hukua
EPMOJIOBA [apba
KYKOBA Hatanua
3MMEHC Bukropusa
N30TOBA AHHa
OATNOBA Mapwus
CMWPHOBA AHacTacusa
KOMAPOB Hukonati
MA/BbLEB Erop
K/IOYKOB Anekcer
MPONNETKMH Nasen
KACATUKOBA Codba
KOHOAYPOB UBaH
CEMEHIOK AHa
XUNbKOBWY OeHunc
CTAPUKOB MBaH
MEAEHEL, Borpan
TMPUTIOBUY Uropb
EB/TAHOBA EkaTepuHa
AMEJTVH Oanunn
ACATPAH 3opuk
BOPOHL,0OB Butanuit
APOLLEBUY Tumodeit
KY3WH PomaH
KOMKOB Bnagucnas
NMYYEHKWUH Aptem
CMWPHOB PomaH
3AXAPYYK OmuTpuit
YYBMHOB AmuTpuit
CTEMAHOB AHTOH
NEYEHKWHA Ouana
MWXARNJIEHKO Usan
LLLIEPBAKOB Unba
IOPbEB Aptem
CbI4YEB Makcum
MAPAMWASE CrenaH
OOPOXUH Makcum
BOPUCOB Mnba
KBALAEB Hukuta
OEMAKOB Hukuta
OAHWUNEHKO Oapbsa
OBCAHKWH Hunkuta
NMPOKOMNEHOK ApTyp
POOMOHOB depop
TEPBYT OmuTpuii
FEPACUMYYK Bnagnmmp
BYNNAHOB Bnagucnas

MNpepcrasutenu:

06.07.2003
15.04.2004
07.05.2003
27.04.2005
24.02.2006
07.07.2006
21.09.2007
09.10.2003
29.08.2004
04.03.2004
27.06.2007
27.11.2003
11.04.2005
09.01.2006
29.03.2003
23.08.2003
21.04.2004
14.04.2003
11.03.2004
08.09.2006
19.07.2006
27.08.2006
16.06.2006
08.02.2006
22.08.2007
25.02.2005
10.07.2004
22.05.2003
02.02.2005
16.03.2003
15.07.2003
20.08.2004
19.04.2006
07.03.2006
23.12.2003
19.04.2003
17.02.2004
16.03.2005
26.11.2006
12.04.2006
21.06.2005
01.02.2005
15.06.2005
04.08.2004
29.08.2007
16.12.2007
04.11.2007
25.09.2003
27.06.2004
22.03.2005
02.02.2005
27.08.2005
19.04.2005
29.05.2005
17.02.2005
31.05.2005
06.01.2004
03.10.2004
26.04.2005
25.08.2005
02.10.2005
30.08.2004
04.09.2004
21.07.2006
16.11.2007
06.05.2005
10.01.2006

Matioposa I'.B.

10036076203
10036077112
10036080950
10089790153
10090442679

10036076405
10036080748
10082251738

10093990253

10083022381
10081174230
10060980042
10081516558
10082451293
10095014514
10094923271
10091966589

10094314292
10094255385
10094314700
10081609518
10081608407
10095012389

10094893363
10036049123
10082451600
10082411180
10083104530
10091970532
10092179383
10082343179
10080799465
10094209919
10095067155

10091717928
10082472515
10083186069
10094203653
10094173644
10093882139

10083408058
10093556278
10083380372
10082533240
10083380170
10093888607
10082472818
10083379766
10094202542

10094202643
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CLUOP "BenocunegHbint cnopt"-rYTO LCMN
CLUOP "BenocunegHsbiit cnopt"-rYTO LICN
CLUOP "BenocunegHbint cnopt"-rYTO LCMN
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsbiit cnopt"-rYTO LICN
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbint cnopt"-rYTO LCN
CLUOP "BenocunegHsbiit cnopt"-rYTO LICN
CLUOP "BenocunegHbint cnopt"-rYTO LCMN
CLUOP "BenocunegHsbiit cnopt"-ryTO LICN
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"-rYTO LCM
CLUOP "BenocunegHsliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsbiit cnopt"-rYTO LICN
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsbiit cnopt"-rYTO LICN
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocvnepHsbliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocuneaHsliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocvnegHsbliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocvnepHsbliit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocvneaHsbliit cnopt"
MOY [0 AKOCLU AcHoropckoro p-Ha
CLLOP "BenocunegHsbiit cnopt"-rYTO LICN
CLUOP "BenocunegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHsbiit cnopt"-rYTO LICN
CLUOP "BenocunegHsliit cnopt"
CLUOP "BenocvnegHsiit cnopt"
CLLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocvnegHsiit cnopt"
CLLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocvnepHsiit cnopt"
CLLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocvnegHsliit cnopt"
CLUOP "BenocuneaHbiit cnopt"
CLUOP "BenocvnepHsliit cnopt"
CLUOP "BenocuneaHbiit cnopt"
CLUOP "BenocvnegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocunegHbiit cnopt"
CLUOP "BenocvnegHsiit cnopt"
CLUOP "BenocuneaHbiit cnopt"
CLUOP "BenocvnegHsiit cnopt"
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MockoBcKas obnactb

AHIOXWH UBaH
OMWTPUEB UsaH
KOHAPATBEB Aptem
TPYBELLKOWM ApceHnii
BAK/1AHOB Erop
KWUM KoHcTaHTUH

MpepcTasuTens:
PocroBckas obnactb

KYYYTYPA MonunHa
KPACOBCKAA TatbAHa
[ObIBNTIEHKO EkaTtepuHa
MAWMCYPAL3E /lna
ATAEBA AnunHa
ABJEEBA AHrennHa
KYAPABLUEBA EkaTtepuHa
BABKOBA BukTtopusa
NOMNOBA 3neoHopa
JNIbIKOBA AHHa

MpepcrasuTens:
Pecny6namnka KasaxcraH

3AMLEBA HuHa
YEPHbILWEBA KpuctuHa
rONTYBKOBA t0nuna
BATbIPBEKOBA BoTa
TPUBEPT Ennsaseta
YTEBAEBA AcenvHa

npe,ﬂ,cTaBMTel’lb:

08.07.2003
10.10.2003
09.11.2003
20.06.2004
12.01.2004
02.02.2005

KoHapaTbesa E.B.

03.05.2005
08.03.2004
21.12.2004
09.11.2005
12.07.2005
13.12.2005
17.04.2005
06.05.2005
30.11.2004
02.10.2005

OrHepy6osa I'.0.

13.12.2004
24.07.2003
29.09.2003
06.07.2003
20.09.2004
07.03.2004

Hukonaesa E.A.

10036059934
10036069028
10036052860
10060269316
10096646336
10093554561

10075949777
10055891380
10055916945
10077621303
10077621606
10091952445
10091952041
10095241351
10055892592

KAZ20041213
KAZ20030724
KAZ20030929
KAZ20030706
KAZ20040920
KAZ20040307

KMC
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r'6Y MO "CLLOP MO BENOCMOPTY"
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r'6Y MO "CLLOP MO BENOCMOPTY"
r'6Y MO "CLLUOP MO BENOCMOPTY"
r'6Y MO "CLLOP MO BENOCMOPTY"
r'6Y MO "CLLUOP MO BENOCMOPTY"

POCBEJIO, IbY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, I'BY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, IbY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, I'BY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, IbY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, IbY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, IbY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, IbY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, IbY PO CLLUOP Ne15
POCBEJIO, I'bY PO CLLUOP Ne15

"on®
"yon®
"on®
"yon®
"on®
"yon®



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMNCKOWN ®EAEPALIUN
®EOEPALIUA BENOCUNEAHOMO CMNOPTA POCCUU

MEPBEHCTBO POCCMUM MO BENOCUNEAHOMY CMOPTY

[EBYLUKK 2003-2004

TPEK 'MT C MECTA 200 m

MTOroBbIA NPOTOKON

¢
)
)

-

nOKprTME TpeKa: uemeHT

08 aBrycta 2019 r r. Tyna
Mecro damununa Uma Aara poxxaeHua 1D UCI Komanpa 100 m 200 m Cp. cKopocTb
9  JIbICEHKO AnuHa 17.05.2003 10090187550 Mocksa 10,704 16,988 42,383
NMo6eautens MNepseHcTBa Poccuun
2 8 BOIMOMOIJIOBA EnunsaBseTt 10.07.2003 10078794700 Mocksa 10,534 17,065 42,192
3 7 BJTATOJAPOBA Bapsapa 17.12.2003 10077949584 Mockea 10,843 17,531 41,070
4 53 [ONYBKOBA HOnus 29.09.2003 KAZ20030929 KasaxcraH 11,233 18,000 40,000
5 29 KPEYKWMHA Enusaseta 23.08.2003 10081174230 Tynbckas obnactb 11,265 18,060 39,867
6 37 CEMEHIKOK AHa 07.03.2006 10094893363 Tynbckasi obnactb 11,485 18,442 39,041
7 1 KOHOHYYK Anna 14.03.2003 10083324192 Kpbim 11,380 18,524 38,868
8 10 TWWWNHA EkatepuHa 24.09.2003 MockBa 11,131 18,912 38,071
9 35 CMWPHOBA AxacTacus 10.07.2004 10081609518 Tynbckas obnactb 11,642 18,975 37,945
10 15 LUBAWKOBA MonuHa 11.03.2004 10079775713 CaHkT-lMeTepbypr 11,796 19,049 37,797
11 14  MUXANNOBA AnuHa 05.08.2004 10084713417 CaHkT-leTepbypr 12,077 19,234 37,434
12 16 KO3AK BepoHuka 08.12.2004 10079979312 CaHkT-lMeTepbypr 11,899 19,383 37,146
13 18 WBAHOBA [apbsi 02.11.2003 10082653074 CaHkT-leTepbypr 11,841 19,497 36,929
14 36 KACATUKOBA Codbsi 20.08.2004 Tynbckasi obnactb 12,196 19,570 36,791
15 42 KPACOBCKAA TatbsiHa 08.03.2004 10055891380 PoctoBckas obnactb 12,238 19,645 36,651
16 17  MYYKAEBA Jlogmuna 29.09.2005 10088344146 CaHkT-lMeTepbypr 12,293 19,795 36,373
17 52 YEPHBbIWEBA KpucTuHa 24.07.2003 KAZ20030724 KaszaxcraH 12,767 20,339 35,400
18 51 3AI7ILI,EBA HuHa 13.12.2004 KAZ20041213 KasaxcTtaH 12,650 20,421 35,258
19 43  [ObIBJNIEHKO EkartepuHa 21.12.2004 10055916945  PoctoBckas obnactb 12,760 20,441 35,223
20 55 T'PUBEPI EnusaBeta 20.09.2004 KAZ20040920 KaszaxcTtaH 12,766 20,713 34,761
21 56 YTEBAEBA AcenvHa 07.03.2004 KAZ20040307 KasaxcraH 12,851 20,728 34,736
22 13 T'YJIEBCKAA Mapraputa 16.02.2004 10059477653 CankT-lMeTepbypr 13,459 20,958 34,354
23 54 BATbIPBEKOBA Bota 06.07.2003 KAZ20030706 KasaxctaH 13,008 21,042 34,217
24 49  TIOMNOBA 3neoHopa 30.11.2004 10055892592  PocTtoBcKkasa 06nactb 13,613 21,657 33,246
H/C 28  MWPOHOBA EBreHus 29.03.2003 10083022381 Tynbckan obnactb

naBHbIN cyabs, cyabsa BK

[naBHbIN cekpeTapb, cyaps BK

Cynpsi Ha uHuwe, cyabst BK

B.H. MunaeHko
C.A. KynewioB

C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOM GEQEPALMM
®EQEPALIMA BEIOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUN

MNEPBEHCTBO POCCMU MO BENOCUNEAHOMY CNOPTY

HOHOLLN 2003-2004

TPEK I'UT C MECTA 200 m
WUTOrOBbLIA MPOTOKON

S

woLr

MoKpbITUE TPEKa: LeMeHT

08 aBrycra 2019 r r. Tyna
Mecro Ne damunua Uma Aata poxaeHua ID UCI Komanpa 100m 200 m Cp. cKopocTb
1 19 WEKENALWBWINW Oasng 01.08.2003 10063781322 Cankr-lNeTepbypr 9,740 15,773 45,648
No6eputens MNepBeHcTBa Poccun
2 31 KOHAOPALUWH Erop 11.03.2004 10082451293 Tynbckas obnactb 9,880 15,810 45,541
3 6  KAJNNAYHUK Hukuta 23.06.2003 10036078728 Mocksa 9,924 16,048 44,865
4 9  TOrNOB AnekcaHap 19.12.2003 10076776187 Mocksa 10,018 16,144 44,599
5 29  KWUCEJb puropuii 21.04.2004 10060980042 Tynbckas obnactb 10,069 16,268 44,259
6 7  KUPWUIIbLIEB Hukuta 12.01.2005 10082333782 Mocksa 10,046 16,310 44,145
7 21 NETYXOB [ehxuc 06.07.2003 10036076203 Tynbckas obnacTb 9,951 16,332 44,085
8 52  YYBWHOB Omwutpui 27.06.2004 10082472515 Tynbckas obnactb 10,389 16,426 43,833
9 10  CTEMMWH Makcum 20.04.2004 10091737429 Mocksa 10,272 16,646 43,254
10 30 30BOB OaHuun 14.04.2003 10081516558 Tynbckasn obnacTb 10,301 16,677 43,173
11 2 KOPCYH Unbs 27.02.2004 10083876486 Kpbim 10,329 16,689 43,142
12 20 BJIACOB fOanuun 23.06.2004 10084516383 CaHkT-MNeTepbypr 10,228 16,856 42,715
13 18 KOPOIJIEB Kupunn 10.03.2004 CaHkT-MNeTepbypr 10,343 16,866 42,689
14 47  KY3WH PomaH 04.08.2004 10095067155 Tynbckas obnactb 10,291 17,015 42,316
15 63 OBCAHKWH Hukuta 30.08.2004 10083379766 Tynbckas obnactb 10,528 17,180 41,909
16 39 XWIIbKOBWM Oenunc 23.12.2003 10036049123 Tynbckas obnactb 10,612 17,215 41,824
17 64 TPOKOIEHOK ApTyp 04.09.2004 10094202542 Tynbckas obnactb 10,817 17,303 41,611
18 23 CKOPOINETOB ApTem 29.08.2004 10036080748 Tynbckas obnactb 10,719 17,424 41,322
19 13 TOJNIOBEHEL Apocnas 03.06.2004 10052469304 BopoHexckasi obnacts 10,987 17,499 41,145
20 11 WYKYPOB Tumyp 19.07.2005 10090182395 Mocksa 10,761 17,552 41,021
21 26 BWKYNOB puropui 27.11.2003 Tynbckas obnacTb 11,124 17,558 41,007
22 34 KOMAPOB Hukonai 22.05.2003 10081608407 Tynbckas obnacTb 10,899 17,693 40,694
23 40 CTAPUKOB MBaH 19.04.2003 10082451600 Tynbckas obnactb 10,988 17,798 40,454
24 4  CYOAPUKOB Oumutpuii 16.05.2003 10053563279 Mocksa 11,468 17,848 40,341
25 5  MAKAHWH fOanuun 28.02.2005 10095961171 Mocksa 11,035 17,899 40,226
26 37 MPOMJIETKWH Maeen 15.07.2003 Tynbckas obnactb 11,266 18,044 39,902
27 73  BAKIIAHOB Erop 12.01.2004 10096646336 MockoBckas obnacte 11,409 18,144 39,683
28 59 OOPOXWH Makcum 06.01.2004 10083380372 Tynbckas obnactb 11,314 18,305 39,334
29 1  OEHUCIOK OaHuun 10.12.2003 10092443408 Kpbim 11,527 18,321 39,299
30 60 BOPUCOB Unbs 03.10.2004 10082533240 Tynbckas obnacTb 11,411 18,439 39,048
31 24 ®OMWH Mmeb 04.03.2004 10082251738 Tynbckas obnactb 11,821 18,751 38,398
32 36  KITOYKOB Anekcei 16.03.2003 Tynbckas obnactb 12,518 19,705 36,539
H/C 22  TYPWH AHTOH 09.10.2003 10036076405 Tynbckas obnactb
H/C 41 MEJEHEL BboraaH 17.02.2004 10082411180 Tynbckas obnactb
maBsHbIV cyabs, cyabs BK »/:_r/'/’ ) 4 B.H. MuaeHko

maBHbIV cekpeTapb, cyapsa BK

Cyabs Ha duHuwe, cyabsa BK

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOW GEAEPALIUK
SEAEPALUA BENOCMNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

3

L r-

PETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHMA NO BE/IOCNOPTY HA TPEKE

DEBYLLKWU 2005-2006
TPEK MMT C MECTA 200 m
WUTOrOBbIA NPOTOKON
HOKprTvle TpeKa: uemeHT

"maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cyabs Ha cuHuwe, cyaps BK

/

=
£

A7

L

7 /

C.A. Kynewwos

C.B. Konbinos

08 aBrycta 2019 r r. Tyna
Mecto 2 ®damunua Umsa [aTta poxxaeHus ID UCI KomaHnpga 100 m 200 m  Cp. cKopoCcTb
1 38 EBJIAHOBA EkaTepuHa 26.11.2006 10091970532 Tynbckasi obrnactb 10,481 17,077 42,162
2 39 TEYEHKWHA OuaHa 02.02.2005 10094203653 Tynbckasi obnactb 10,711 17,562 40,998
3 25 BECCOHOBA Codus 24.02.2006 10090442679 Tynbckasi obrnactb 11,002 17,934 40,147
4 4 COJIO30BOBA EnusaBeta 15.11.2005 10094917312 Mocksa 11,130 18,070 39,845
5 34 [OATIIOBA Mapus 25.02.2005 10094314700 Tynbckasi obnactb 10,947 18,176 39,613
6 40 OAHWUINEHKO Oapbs 02.10.2005 10082472818 Tynbckasi obnactb 11,102 18,191 39,580
7 3 3AUKA Codpus 29.09.2006 Kpbim 11,051 18,227 39,502
8 26 XAWBYNNAEBA BuonetTa 07.07.2006 Tynbckasi obnactb 11,626 18,288 39,370
9 6 APTEMOBA Bepa 16.02.2005 Mocksa 11,112 18,412 39,105
10 5 HOBWKOBA Codbs 28.09.2006 10051123327 Mocksa 11,401 18,464 38,995
11 58 KOPHEBA Mapwus 22.09.2005 Mocksa 1,101 18,669 38,567
12 57 3ABPOOVHA Oapbs 09.09.2005 Mocksa 11,530 18,749 38,402
13 11 TONYEHKO [fapbs 01.05.2007 Mocksa 11,370 18,935 38,025
14 12 KOJIOHULUKAA Bukropus 01.08.2007 CaHkTt-lMeTepbypr 11,418 18,978 37,939
15 21 TYUA Dapbs 15.09.2006 10091971239 CaHkT-lMeTepbypr 11,397 19,149 37,600
16 33 WN3OTOBA AHHa 22.08.2007 10094255385 Tynbckasi obnactb 11,619 19,331 37,246
17 24 ABPAMOBA lMNonuHa 27.04.2005 10089790153 Tynbckasi obnactb 11,914 19,396 37,121
18 27 HOPYEHKO AnekcaHgpa 21.09.2007 Tynbckasi obnactb 11,737 19,452 37,014
19 44 MAWCYPALSE Nus 09.11.2005 10077621303  PocrtoBckas obnacte 11,867 19,498 36,927
20 2 COPOKOINATOBA Codwms 02.08.2006 Kpbim 12,259 20,230 35,591
21 45 ArAEBA AnuHa 12.07.2005 10077621606  PocrtoBckas obnacte 12,540 20,320 35,433
22 46 ABLOEEBA AxrenuHa 13.12.2005 10091952445 PocToBckas obnacte 12,583 20,493 35,134
23 48 BABKOBA Buktopus 06.05.2005 10095241351  PoctoBckas obnacte 12,630 20,977 34,323
24 47 KYOPABLEBA EkatepuHa 17.04.2005 10091952041  PoctoBckas obnacte 13,668 22,025 32,690
25 50 JIbIKOBA AHHa 02.10.2005 PoctoBckas obnacte 13,575 22,514 31,980
26 41 KYYYT'YPA lNonuHa 03.05.2005 10075949777  PoctoBckas obnacte 13,971 22,875 31,475
H/C 30 EPMOIJIOBA Oapbs 27.08.2006 10091966589 Tynbckasi obnactb
/‘/i/; i
"maBHbIV cyaps, cyabs BK ///"?? ; Vs B.H. MHmaeHko
// 7



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOI ®EAEPALIUU
GEAEPALMA BEJIOCUMEAHOTO CMOPTA POCCUU %

PETMOHAJIbHbIE COPEBHOBAHWA NO BENIOCNOPTY HA TPEKE woLr

IOHOLWN 2005-2006
TPEK T'UT C MECTA 200 m
WUTOrOBbIA NPOTOKON
MoKpbITHE TpeKa: LemeHT

08 aBrycra 2019 1 r. Tyna

Mecro ’:i damunua Uma [ata poxaeHua ID UCI KomaHpa 100 m 200 m  Cp. ckopocTb
1 12  HOOVH Hukuta 26.02.2005 Mockea 10,013 16,486 43,673
2 53 CTEMNAHOB AHTOH 22.03.2005 10083186069 Tynbckas obnactb 10,092 16,614 43,337
3 42  TUPUNOBWM Uropb 16.03.2005 10083104530 Tynbckas obnactb 10,082 16,624 43,311
4 57 CbIYEB Makcum 17.02.2005 10083408058 Tynbckas obnactb 10,331 16,778 42,913
5 33  BbIKOBCKUW Hukuta 19.07.2006 10094923271 Tynbckas obnactb 10,316 16,968 42,433
6 58 MAPAMWO3E CtenaH 31.05.2005 10093556278 Tynbckas obnacTb 10,561 17,409 41,358
7 14 YEPHOB AnekcaHap 01.02.2005 10079259589  BopoHexckasi obnacte 10,799 17,428 41,313
8 56 HOPbEB Aptem 29.05.2005 Tynbckas obnacTb 10,528 17,498 41,148
9 54  MWUXAMNEHKO WeaH 27.08.2005 10094173644 Tynbckas obnactb 10,703 17,595 40,921
10 45 BOPOHLOB Butanuin 01.02.2005 10080799465 Tynbckas obnacTb 10,689 17,633 40,833
11 68 BYJIAHOB Bnagucnas 10.01.2006 Tynbckas obnactb 10,760 17,661 40,768
12 15 CblPbIX Masen 08.03.2006 CaHkT-lNeTepbypr 10,602 17,688 40,706
13 65 POOVMOHOB denop 21.07.2006 Tynbckas obnactb 10,680 17,749 40,566
14 27 MAMOPOB XpgaH 11.04.2005 10093990253 Tynbckas obnacTb 10,692 17,760 40,566
15 28 CYATUH Mupocnas 09.01.2006 Tynbckas obnactb 10,835 17,898 40,228
16 61 KBAOAEB Hukuta 26.04.2005 10083380170 Tynbckas obnacTb 10,872 17,985 40,033
17 46  APOLWEBWY Tumodei 15.06.2005 10094209919 Tynbckas obnactb 11,002 18,043 39,905
18 35 MAJIbLIEB Erop 02.02.2005 10095012389 Tynbckas obnacTb 11,116 18,145 39,680
19 3 BATKWH Kunpunn 01.03.2006 Kpbim 10,996 18,175 39,615
20 8 KUPWUIBLIEB Tumyp 08.10.2007 10090059834 Mocksa 10,992 18,183 39,597
21 43  AMEJIVH Oanumn 12.04.2006 10092179383 Tynbckas obnactb 11,057 18,232 39,491
22 55 LWEPBAKOB Unbs 19.04.2005 10093882139 Tynbckas obnactb 10,971 18,235 39,485
23 44  ACATPAH 3opuk 21.06.2005 10082343179 Tynbckas obnactb 10,981 18,384 39,164
24 38 KOHOAYPOB VBaH 19.04.2006 Tynbckas obnactb 11,288 18,545 38,824
25 16 LUBETKOB Aptem 01.08.2007 CaHkT-lMeTepbypr 11,226 18,606 38,697
26 32 CYLUKOB Anekcanap 08.09.2006 10095014514 Tynbckas obnactb 11,253 18,776 38,347
27 25 CWOOPOB I'puropun 27.06.2007 Tynbckas obnactb 11,383 18,797 38,304
28 62 OEMAKOB Hukuta 25.08.2005 10093888607 Tynbckas obnactb 11,502 18,964 37,967
29 66 TEPBYT Omutpun 16.11.2007 10094202643 Tynbckas obnactb 11,429 19,039 37,817
30 17 BOrJAHOB PomaH 29.07.2007 CaHkT-lNeTepbypr 11,435 19,115 37,667
31 49  TIYYEHKWH Aptem 16.12.2007 Tynbckas obnactb 11,576 19,117 37,663
32 67 TEPACVMYYK Bnagnmup 06.05.2005 Tynbckas obnactb 11,939 19,322 37,263
33 50 CMWPHOB PomaH 04.11.2007 Tynbckas obnactb 12,100 20,014 35,975
34 48 KOMKOB Bnaagucnas 29.08.2007 Tynbckas obnactb 12,119 20,169 35,698
35 74  KUM KoHcTaHTuH 02.02.2005 10093554561 MockoBckasi obnactb 13,083 20,797 34,620

naBHbIN cyabs, cyabs BK 3 &7/// . ___,./ B.H. MHngeHko

Ty
maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK / g C.A. Kynewos
[

Cyapbs Ha uHuwe, cyabs BK C.B. Konblinos



MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMACKOW ®EAEPALUN
GEAEPALMA BESIOCUNEAHOMO CMOPTA POCCHM S %

NEPBEHCTBO POCCUM MO BEJIOCUMEAHOMY CMOPTY e r-

FOHOLLNX 2003-2004
TPEK TUT C XOAY 1000 m
MUTOrOBbIA MPOTOKON
[MokpbITne Tpeka: uemMeHT

08 aBrycta 2019 r r. Tyna
Mecto ':i damunua Uma [ata poxxaeHus ID UCI Komanpa Pe3ynbTai Cp. ckopoctb
21 TETYXOB [Oexuc 06.07.2003 10036076203 Tynbckas obnactb 20,096 41,256 1.03,614 56,591
NMo6enurtens NMepBeHcTBa Poccun
2 72 TPVEELI,KOPI ApceHnii 20.06.2004 10060269316 MockoBckas obnacTtb 21,481 43,524 1.05,461 54,995
3 22  T'YPWH AHTOH 09.10.2003 10036076405 Tynbckas obnactb 21,752 44,085 1.06,847 53,854
4 13 TONOBEHEL Apocnas 03.06.2004 10052469304 BopoHexckas obnacte 21,223 43,623 1.07,020 53,715
5 71 KOHOPATBLEB Aptem 09.11.2003 10036052860 MockoBckasi obnacte 22,150 44,721  1.07,213 53,561
6 52  YYBWMHOB Omutpuin 27.06.2004 10082472515 Tynbckas obnactb 20,298 43,101 1.07,391 53,420
7 7  KUPWUIbLEB Hukuta 12.01.2005 10082333782 Mocksa 22,462 45,397 1.07,957 52,975
8 19 WEKENALWBWAN Dasug 01.08.2003 10063781322 CaHkT-lMNeTepbypr 20,180 43,097 1.08,101 52,863
9 70 OMUTPUEB WeaH 10.10.2003 10036069028 MockoBckasi obnacte 21,709 45,005 1.08,681 52,416
10 20 BJIACOB fanuun 23.06.2004 10084516383 CaHkT-lMNeTepbypr 22,891 45,639 1.08,934 52,224
11 39 XWNbKOBWY flennc 23.12.2003 10036049123 Tynbckas obnactb 21,683 44,573  1.09,218 52,010
12 11  WYKYPOB Tumyp 19.07.2005 10090182395 Mocksa 23,393 46,953 1.10,034 51,404
13 40 CTAPVIKOB VBaH 19.04.2003 10082451600 Tynbckas obnactb 22,245 45,770 1.10,107 51,350
14 4  CYOAPUKOB Aunmutpun 16.05.2003 10053563279 Mocksa 21,250 44,482  1.10,559 51,021
15 69 AHIOXVH MBaH 08.07.2003 10036059934 MockoBckasi obnacte 22,402 45,685 1.10,601 50,991
16 2  KOPCYH WUnbs 27.02.2004 10083876486 Kpbim 21,497 45,107 1.10,842 50,817
17 18 KOPOIJEB Kupunn 10.03.2004 CaHkT-lNeTepbypr 22,879 45,657 1.11,058 50,663
18 26  BWKYIIOB Ipuropuii 27.11.2003 Tynbckas obnactb 22,511 46,467 1.12,517 49,644
19 14 YEPHOB AnekcaHgp 01.02.2005 10079259589 BopoHexckasi obnacte 22,498 47,585 1.12,705 49,515
20 58 MAPAMWAOSE CtenaH 31.05.2005 10093556278 Tynbckas obnactb 22,280 46,390 1.12,728 49,500
21 59 OOPOXWNH Makcum 06.01.2004 10083380372 Tynbckasi obnactb 24,069 48,376  1.13,040 49,288
22 1  AEHWCIOK Oanuun 10.12.2003 10092443408 Kpbim 23,475 47,909 1.13,783 48,792
23 64 TMNPOKOINEHOK ApTtyp 04.09.2004 10094202542 Tynbckasi obnactb 23,427 48,811 1.14,385 48,397
24 61 KBAOAEB Hukuta 26.04.2005 10083380170 Tynbckas obnactb 24,677 49,623 1.14,830 48,109
25 51  3AXAPYYK Omutpuii 25.09.2003 10091717928 Tynbckasi obnactb 22,704 48,002 1.15,000 48,000
26 24  ®OMWVIH 'meb 04.03.2004 10082251738 Tynbckas obnactb 22,566 48,139 1.15,067 47,957
27 23 CKOPOIETOB Aptem 29.08.2004 10036080748 Tynbckasi obnactb 23,001 48,271 1.15,329 47,790
28 73  BAKITAHOB Erop 12.01.2004 10096646336 MockoBckasi obnactb 24,116 49,020 1.15,366 47,767
29 47  KY3WH PomaH 04.08.2004 10095067155 Tynbckasi obnactb 23,878 49,703 1.15,613 47,611
30 60 BOPWCOB Unbs 03.10.2004 10082533240 Tynbckas obnactb 24,403 49,591 1.15,614 47,610
31 37 TMPOMNETKWH MNaeen 15.07.2003 Tynbckasi obnactb 22,298 48,670 1.15,681 47,568
32 63 OBCAHKWH Hukuta 30.08.2004 10083379766 Tynbckas obnactb 23,547 48,793 1.16,038 46,989
33 5  MAKAHWH Oanuuvn 28.02.2005 10095961171 Mocksa 23,100 49,541  1.16,102 47,305
34 34 KOMAPOB Hukonan 22.05.2003 10081608407 Tynbckas obnactb 25,328 50,916 1.16,433 47,100
35 62 [JEMAKOB Hukuta 25.08.2005 10093888607 Tynbckasi obnactb 24,492 50,863 1.18,292 45,982
36 74  KNM KoHcTaHTWH 02.02.2005 10093554561 Mockosckasi obnacte 23,395 56,330 1.24,998 42,354
37 36 KIOYKOB Anekcein 16.03.2003 Tynbckasi obnactb 24,311 54,385 1.26,683 41,531
H/C 41 MEOEHEL BoraaH 17.02.2004 10082411180 Tynbckas obnactb

naBHbI cekpeTapb, cyabs BK C.A. Kynewuos

naBHbI cyaps, cyabs BK . /// — e B.H. MunaeHko
¢ .
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Cyapsa Ha uHuwe, cyabs BK C.B. Konbinos



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMIACKOIN ®EAEPALIUN
GEAEPALMNA BEIOCUNEALHOIO CMOPTA POCCUM %

PETMOHANbHBIE COPEBHOBAHWA MO BE/IOCMOPTY HA TPEKE w - L‘ ==

AEBYWKU 2005-2006

TPEK CMPUHT

MUTOroBbIA MPOTOKON

MoKpbITUE TPeKa: LeMeHT

08 aBrycta 2019 r r. Tyna

Mecto ¢ damunua Umsa [ata poxxgeHus ID UCI KomaHaa

1 38 EBJIAHOBA EkaTepuHa 26.11.2006 10091970532 Tynbckas obnactb

2 25 BECCOHOBA Codus 24.02.2006 10090442679 Tynbckaa obnacTb

3 4 COJIO30BOBA EnunzaseTta 15.11.2005 10094917312 Mocksa

4 57 3ABPOOVNHA Oapbs 09.09.2005 MockBa

5 58 KOPHEBA Mapus 22.09.2005 Mocksa

6 40 OAHWUNEHKO Oapbsa 02.10.2005 10082472818 Tynbckaa obnactb

7 26 XAMBYNNAEBA Bvionetta 07.07.2006 Tynbckas obnacTb

8 6 APTEMOBA Bepa 16.02.2005 Mocksa

9 34 [OATIIOBA Mapwus 25.02.2005 10094314700 Tynbckas obnactb

10 5 HOBUWKOBA Codbs 28.09.2006 10051123327 Mocksa

11 3 3AUKA Codms 29.09.2006 Kpbim

12 11 TONYEHKO dapbs 01.05.2007 Mocksa

MmaBHbIV cyabs, cyabs BK

MmaBHbIV cekpeTapb, cyabs BK

Cyabs Ha cpuHuwe, cyoba BK

B.H. MHnaeHko
___,f.’ A. Kynewos

B. Konbinos



MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOW GEAEPALIUN
SEAEPALIMA BENNOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUN

IOHOLWW 2005-2006
TPEK CMPUHT
UTOrOBbIA MPOTOKON

lMokpbITWe TpeKka: uemeHT

PETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHMA MO BENOCMOPTY HA TPEKE : — e

08 aBrycta 2019 r r. Tyna

Mecro I;Ii damunua Uma [ata poxaeHusa ID UCI KomaHpga

1 57 CbIYEB Makcum 17.02.2005 10083408058 Tynbckast obnactb

2 14 YEPHOB AnekcaHngp 01.02.2005 10079259589 BopoHexckas obnactb

3 53 CTEINAHOB AHTOH 22.03.2005 10083186069 Tynbckas obnactb

4 12 KOOWH Hukuta 26.02.2005 MockBa

5 33  BbIKOBCKWW Hukuta 19.07.2006 10094923271 Tynbckas obnactb

6 58 MAPAMWAO3E CrenaH 31.05.2005 10093556278 Tynbckas obnactb

7 42  TNPUNOBWM Uropb 16.03.2005 10083104530 Tynbckast obnactb

8 45 BOPOHLOB Butanui 01.02.2005 10080799465 Tynbckast obnactb

9 15 CblPbIX NaBsen 08.03.2006 CaHkT-leTepbypr

10 65 POIOMOHOB ®enop 21.07.2006 Tynbckast obnactb
[maBHbIN cyabs, cyabs BK % : B.H. 'Hngexko

& e

[maBHbIN cekpeTapsb, cyabs BK

Cyabs Ha puHuwe, cyapsa BK
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C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKON ®EAEPALIUN
®EAEPALMA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

NEPBEHCTBO POCCMM MO BEIOCUNEAHOMY CNOPTY

AEBYLLKN 2003-2004

TPEK CNPUHT

MTOrOBbIA MPOTOKON

nOKprTMe TpeKa: uemeHT

08 aBrycta 2019 1 r. Tyna
Mecrto damunua Uma [Aata poxaeHua ID UCI KomaHnga
1 9  JIbICEHKO Anuna 17.05.2003 10090187550 Mocksa
No6epuTtens MepBeHcTBa Poccuun
2 8 BOrOMOJIOBA Enusaseta 10.07.2003 10078794700 Mocksa
3 29 KPEYKWMHA Enusaseta 23.08.2003 10081174230 Tynbckasi obnactb
4 7 BJITATOAPOBA Bapgeapa 17.12.2003 10077949584 Mocksa
5 53 TONYBKOBA tOnus 29.09.2003 KAZ20030929 KasaxctaH
6 37 CEMEHIOK Ana 07.03.2006 10094893363 Tynbckasi obnactb
7 1  KOHOHYYK Anna 14.03.2003 10083324192 Kpbim
8 15  LBAWKOBA MonuHa 11.03.2004 10079775713 CaHkT-lMNeTepbypr
9 52 YEPHBbIWEBA KpuctuHa 24.07.2003 KAZ20030724 KazaxcTtaH
10 13 TYJIEBCKAA Mapraputa 16.02.2004 10059477653 CaHkT-lMNeTepbypr
11 10 TUWWNHA EkaTepuHa 24.09.2003 Mocksa
12 51 3AMLIEBA Huna 13.12.2004 KAZ20041213 KazaxcTtaH
13 35 CMWPHOBA AHacTacus 10.07.2004 10081609518 Tynbckasi obnactb
14 14  MUXAMNOBA AnuHa 05.08.2004 10084713417 CaHkT-lMNeTepbypr
15 36 KACATUKOBA Codbsi 20.08.2004 Tynbckasi obnactb
16 49  TIOMNOBA 3neoHopa 30.11.2004 10055892592 PocTtoBckas obnactb
17 42 KPACOBCKAA TaTbsiHa 08.03.2004 10055891380 PocToBckas obnactb
18 43  ObIBJIEHKO EkaTtepuHa 21.12.2004 10055916945 PocrtoBckas obnactb
naBHbI cyabs, cyabs BK - - B.H. M'unaeHko
'naBHbIV cekpeTapb, cyabs BK > == 7 F C.A. Kynewos
A %

Cyabs Ha huHnwe, cyabs BK

C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKON GEAEPALUMN
®EAEPALINA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

FOHOLUU 2003-2004

TPEK CNPUHT

MUTOrOBbIA MPOTOKON

_“}:: ) %

MoKpbITUE TpeKa: LemeHT

08 aBrycta 2019 r r. Tyna
Mecro Ne damunua Nma [ata poxxaeHua 1D UCI KomaHpa
1 6  KAJIAYHWK Hukuta 23.06.2003 10036078728 Mocksa
No6epuTtens MepBeHcTBa Poccumn
2 19 WEKENAWBWNW Oasung 01.08.2003 10063781322 CaHkT-lMNeTepbypr
3 31 KOHOPALWMWH Erop 11.03.2004 10082451293 Tynbckas obnactb
4 52  YYBUMHOB Omutpun 27.06.2004 10082472515 Tynbckas obnactb
5 21 TETYXOB [OeHuc 06.07.2003 10036076203 Tynbckasa obnactb
6 MOMOB AnekcaHap 19.12.2003 10076776187 MockBa
7 KUPWUNbLEB Hukuta 12.01.2005 10082333782 Mocksa
8 29  KWUCEJb Mpuropuia 21.04.2004 10060980042 Tynbckas obnactb
9 30 30BbOB OaHuun 14.04.2003 10081516558 Tynbckas obnactb
10 11  WYKYPOB Tumyp 19.07.2005 10090182395 Mocksa
11 10 CTEMWH Makcum 20.04.2004 10091737429 Mocksa
13 2 KOPCYH Wnbs 27.02.2004 10083876486 Kpbim
14 63 OBCAHKWH Hukuta 30.08.2004 10083379766 Tynbckas obnactb
15 64 [MPOKOIMNEHOK ApTtyp 04.09.2004 10094202542 Tynbckas obnactb
17 23 CKOPOJIETOB Aptem 29.08.2004 10036080748 Tynbckas obnactb
18 26  BWKYNOB Ipuropwuii 27.11.2003 Tynbckas obnactb
19 18 KOPONEB Kupwunn 10.03.2004 CaHkT-lMNeTepbypr
20 34 KOMAPOB Hwukonai 22.05.2003 10081608407 Tynbckas obnactb
21 40 CTAPWKOB WMBaH 19.04.2003 10082451600 Tynbckas obnactb
22 5  MAKAHWVH Oanuun 28.02.2005 10095961171 Mocksa
23 47  KY3WH PomaH 04.08.2004 10095067155 Tynbckasa obnacTb
25 13 TONOBEHEL Apocnas 03.06.2004 10052469304 BopoHexckasi obnactb

"naBHbIV cyapa, cyabs BK

maBHbI cekpeTapb, cyabs BK

Cyabsi Ha uHuwe, cyabs BK

L

B.H. MnaeHko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos

NEPBEHCTBO POCCMM MO BENOCUNEAHOMY CMOPTY = Lr’



MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW GEAEPALINK
®EAEPALINA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

PETMOHA/NIbHbIE COPEBHOBAHMA MO BE/IOCNOPTY HA TPEKE oL r

OHOLWMW 2005-2006
TPEK CKPETM
18 kpyros
MUTOrOBbIA MNPOTOKON
ﬂOKprTme TpeKa: uemeHT

08 aBrycta 2019 r r. Tyna
Mecto yi damunua Uma [arta poxkaeHusa ID UCI KomaHpa
1 58 MAPAMWAO3E CrenaH 31.05.2005 10093556278 Tynbckast obnactb
2 14 YEPHOB AnekcaHgp 01.02.2005 10079259589  BopoHexckasa obnactb
3 45 BOPOHUOB Butanui 01.02.2005 10080799465 Tynbckas obnactb
4 33  BbIKOBCKUWM Hukuta 19.07.2006 10094923271 Tynbckas obnactb
5 8 KUMPWIIbUEB Tumyp 08.10.2007 10090059834 MockBa
6 12 KOOWH Huknta 26.02.2005 Mocksa
7 42  TUPNNOBWY Uropb 16.03.2005 10083104530 Tynbckas obnacTtb
8 44  ACATPAH 3opuk 21.06.2005 10082343179 Tynbckas obnactb
9 27 MAWMOPOB XgaH 11.04.2005 10093990253 Tynbckas obnactb
10 61 KBAIOAEB Hukuta 26.04.2005 10083380170 Tynbckas obnactb
11 62 [OEMAKOB Hukuta 25.08.2005 10093888607 Tynbckas obnactb
12 17 BOrdAHOB PomaH 29.07.2007 CaHkT-leTepbypr
13 35 MAIJIBLIEB Erop 02.02.2005 10095012389 Tynbckas obnactb
14 5 MAKAHWH Oanuun 28.02.2005 10095961171 Mockea
15 74 KM KoHcTaHTuH 02.02.2005 10093554561 Mockosckas obnactb
16 46 APOLWEBWUY Tumodben 15.06.2005 10094209919 Tynbckas obnactb
17 43  AMEJVH Oanuun 12.04.2006 10092179383 Tynbckasi odbnactb
18 3 BATKWH Kupunn 01.03.2006 Kpbim
19 32 CYLUKOB AnekcaHgp 08.09.2006 10095014514 Tynbckas obnacTb
20 28 CYATWH Mupocnas 09.01.2006 Tynbckas obnactb
21 66 TEPBYT Omutpui 16.11.2007 10094202643 Tynbckas obnactb
22 25 CKNOOPOB lMpuropun 27.06.2007 Tynbckas obnactb
23 65 POOVNOHOB ®enop 21.07.2006 Tynbckas obnactb
24 15 CbIPbIX MNaBen 08.03.2006 CaHkT-lNeTepbypr
H/® 16 LBETKOB Aptem 01.08.2007 CaHkT-lNeTepbypr

naBHbIV cyabs, cyabs BK S 4 B.H. M'unaeHko

naBHbIV cekpeTapb, cyabs BK " ' C.A. Kynewos

Cyapbsa Ha duHuwe, cyaba BK C.B. Konbinios



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALUUN
®EAEPALINA BETOCUNEQHOIO CNOPTA POCCUM

PETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHMA MO BE/TOCMOPTY HA TPEKE i
AEBYLLUKWU 2005-2006
TPEK CKPETY
15 Kpyros
MTOrOBbIA MPOTOKON
MoKpbITME TpeKa: LeMeHT
08 aBrycra 2019 r r. Tyna
Mecto yi damunua Umsa [ata poxxaeHusa ID UCI KomaHpga

1 57 3ABPOONHA [apbs 09.09.2005 Mockea

2 58 KOPHEBA Mapus 22.09.2005 Mockea

3 21 TYUA Oapbs 15.09.2006 10091971239 Cankr-lMeTepbypr

4 25 BECCOHOBA Codusa 24.02.2006 10090442679  Tynbckas obnactb

5 24 ABPAMOBA lNMonuvHa 27.04.2005 10089790153  Tynbckas obnactb

6 6 APTEMOBA Bepa 16.02.2005 Mocksa

7 12 KOJIOHNUKAA Buktopus 01.08.2007 Cankr-lMeTepbypr

8 34 [OATIOBA Mapus 25.02.2005 10094314700  Tynbckas obnactb

9 33 WBOTOBA AHHa 22.08.2007 10094255385  Tynbckas obnactb
10 26 XAMBYNNAEBA BuoneTT: 07.07.2006 Tynbckas obnactb
H/® 46 ABIOEEBA Axrenuna 13.12.2005 10091952445 PoctoBckasi obnacTb
Hi®o 47 KYOPABLEBA EkatepuHa 17.04.2005 10091952041 PocTtoBckas obnactb
H/® 50 JIbIKOBA AHHa 02.10.2005 PocrtoBckas obnactb
H/® 41 KYYYTYPA MonuHa 03.05.2005 10075949777 PocrtoBckas obnacTb
Hi® 44 MANCYPALSE Nusi 09.11.2005 10077621303 PocToBckasi obnacTb
H/® 2 COPOKOJIATOBA Codwms 02.08.2006 Kpbim
H/® 3  3AUKA Codous 29.09.2006 Kpbim
H/® 32 3WMEHC Buktopusa 08.02.2006 10094314292  Tynbckas obnactb
H/® 40 DOAHWITIEHKO Oapbs 02.10.2005 10082472818  Tynbckas obnactb
H/® 45 AITAEBA AnvHa 12.07.2005 10077621606 PocrtoBckas obnacTb

MmaBHbIV cyabs, cyaba BK

"maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynpbs Ha dmHuwe, cyaps BK

B.H. MunaexHko
L C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



OEBYLIKWU 2003-2004 r.p.
TPEK - FPYNMNOBASA FOHKA NO OYKAM 48 kpyros 8 n/c

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOW ®EQEPALIUK
®EOEPALINA BENOCUMNMEOHOIO CNOPTA POCCUU

NEPBEHCTBO POCCUM NO BENOCUMNMEOHOMY CMOPTY

DUHAN
MokpbITHe Tpeka: LemeHT
08 aBrycta 2019 r r. Tyna
- Ou4KM Ha n/c 2 [ouku 3a kpyru
MecTto . damunusa numsa KomaHpa Kog UCI 3 4 s 6 . é . i 6anaHc | pes-T
1 57 |3ABPOONHA [apbs 09.09.2005 MockBa 3 5 1 2 29
No6egutens MepBeHcTBa Poccumn
2 22 |MYP3UHA VpuHa 15.04.2004 10036077112 Tynbckas obnacTb 3|2 3 21
3 13 |'YNIEBCKAA Mapraputa 16.02.2004 10059477653 CaHkT-lNeTepbypr 3 8 8
4 58 [KOPHEBA Mapus 22.09.2005 Mocksa 1 1 7 2
5 16 |KO3AK BepoHuka 08.12.2004 10079979312 CaHkT-lNeTepbypr 6 1
6 19 |BOPOLWMNOBA Oapbs 18.11.2003 10077479540 CaHkT-lNeTepbypr 5 0
7 15 |LUBAMKOBA MonuHa 11.03.2004 10079775713 CaHkT-lNeTepbypr 10 0
8 20 [CAMCOHOBA Anactacus 04.03.2004 10079777026 CaHkT-lNeTepbypr 11 0
9 14 |MUXAUNOBA AnuHa 05.08.2004 10084713417 CaHkr-lNeTepbypr 12 0
H/® 23 |YTKMHA Munexa 07.05.2003 10036080950 Tynbckas obnactb 1
H/® 49 [MOMNOBA 3neoHopa 30.11.2004 10055892592 PocToBckasi obnactb 0
H/® 35 |CMWPHOBA Anactacus 10.07.2004 10081609518 Tynbckas obnactb 0
H/® 36 |KACATUKOBA Codbsa 20.08.2004 Tynbckas obnacTb 0
H/® 18 |MBAHOBA [apbs 02.11.2003 10082653074 CaHkT-lMeTepbypr 0
H/® 42 |KPACOBCKAA TatbsaHa 08.03.2004 10055891380 PocTtoBckas obnactb 2 -20 -20
H/® 21 |I'YUA Japbs 15.09.2006 10091971239 CaHkT-lMeTepbypr 2 -40 -40
H/® 17 |MYYKAEBA Jliogmuna 29.09.2005 10088344146 Cankr-lNeTepbypr 2 -40 -40
H/® 43 |ObIBNIEHKO EkaTtepuHa 21.12.2004 10055916945 PocTtoBckasi obnactb 3 -60 -60

maBHbIN cyaps, cyaba BK

"maBHbIN cekpeTapb, cyaps BK

Cyabs Ha cpuHuwe, cyabsa BK

B.H. M'HnaeHko

C.A. KynewoB

C.B. Konbinos




08 aBrycta 2019 r

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EQEPALINU

SEOEPALINA BENOCUNEQHOIO CMOPTA POCCUU

NEPBEHCTBO POCCWUUW NO BENOCUMNMEOQHOMY CMNOPTY

FOHOLLUX 2003-2004 r.p.
TPEK - FPYNMNOBAA TOHKA NO OYKAM 66 kpyros 11 n/ch

DOUHAN

MMokpbITHe Tpeka: uemeHT
r. Tyna

Ne OYKM Ha n/c g OYKMU 33 Kpyru
MecTo e Pamunua nmsa Komanpa Kop UCI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 é + ) 6anaHc| pes-T
1 39 | XMUIIbKOBWY feHnwnc 23.12.2003 10036049123 Tynbckas obnactb 1 2 3 1 5]15]2 5 4 3 1 20 48
No6eguTtens NMepBeHcTBa Poccun
2 11  [WYKYPOB Tumyp 19.07.2005 10090182395 Mocksa 3 5 33| 3 1 6 2 1 20 44
3 22 |YPWH AHTOH 09.10.2003 10036076405 Tynbckas obnactb 3 2121 10 1 20 35
4 1 OEHWCHKOK Oanuun 10.12.2003 10092443408 Kpbim 1 1 1 10 1 1 20 33
5 30 |30BOB Januun 14.04.2003 10081516558 Tynbckas obnacTb 2 5 6 1 20 27
6 13 |FONOBEHEL Apocnas 03.06.2004 10052469304 BopoHexckas obnactb 2 2 1 7 1 20 25
7 7 |KUPUNbLIEB Hukuta 12.01.2005 10082333782 Mocksa 2 3 3 2 4 10
9 20 |BJIACOB Januun 23.06.2004 10084516383 CaHkT-lNeTepbypr 5 5 5 10
8 18 |KOPOIJIEB Kupunn 10.03.2004 CaHkT-lMNeTepbypr 2 3 11 5
10 60 |BOPUCOB Unbsi 03.10.2004 10082533240 Tynbckas obnacTb 1 9 1
11 73 |BAKITAHOB Erop 12.01.2004 10096646336 MockoBsckas o6nactb 8 0
12 21 |METYXOB [deHuc 06.07.2003 10036076203 Tynbckasi obnactb 3 12 1 -20 -17
H/® 29 |KWNCEb puropuit 21.04.2004 10060980042 Tynbckas obnactb 1 1 20 20
H/® 51 [3AXAPYYK Omutpun 25.09.2003 10091717928 Tynbckasi obnactb 0
H/® 23 |CKOPOIJIETOB Aptem 29.08.2004 10036080748 Tynbckas obnactb 0
H/® 36 |KNOYKOB Anekcert 16.03.2003 Tynbckas obnactb 0
H/i® 74 |KMM KoHCTaHTUH 02.02.2005 10093554561 MockoBckasi obnactb 0
H/i® 34 |KOMAPOB Hukonan 22.05.2003 10081608407 Tynbckas obnactb 0
H/i® 37 |MNPOMJIETKWH Masen 15.07.2003 Tynbckas obnactb 0
H/® 26 |BVMIKYJIOB Ipuropuii 27.11.2003 Tynbckas obnacTb 5 1 -20 -15
H/® 24 |®OMWH e6 04.03.2004 10082251738 Tynbckas obnacTb 5 1 -20 -15
H/® 40 |CTAPUKOB VBaH 19.04.2003 10082451600 Tynbckas obnacTb 1 -20 -20
H/® 47 |KY3WH PomaH 04.08.2004 10095067155 Tynbckas obnacTb 1 -20 -20
H/® 64 |MPOKOMEHOK ApTyp 04.09.2004 10094202542 Tynbckasi 06nacTb 1 -20 -20
H/® 59 |OOPOXWH Makcum 06.01.2004 10083380372 Tynbckas obnacTb 2 -20 -20
naBHbIM cyaps, cyabs BK ///ii,— o ,‘h A B.H. MuaeHko
naBHbI cekpeTapb, cyabsa BK P /"j?/ // - C.A. Kynewos
v/ ‘.

Cyapsa Ha puHuwe, cyabs BK

C.B. Konbinos




	СПИСКИ
	1 день
	2 день

